
Министерство образовании и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

П Р И К А З

■$/ 20- / /года г. Балашов № /36 '0&
[Об установлении стоимости 
платны х образовательны х услуг 
на 2018-2019 учебны й год 
для студентов 2-6 курсов]

На основании выписки из протокола № 9 заседания Учёного совета ФГБОУ ВО «СГУ 
имени Н.Г. Чернышевского» от 22.05.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость обучения для студентов 2-6 курсов, обучающихся на договорной 
основе с полным возмещением затрат, в 2018-2019 учебном году по программам 
бакалавриата и специалитета согласно Приложению.

Директор,
канд.пед.наук, доцент

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной 
и научной работе .Г. Андреева

Начальник планово
финансового отдела (Зр Т.В. Канкия



П р и л ож ен и е к 

п р и к а зу  о т З  f . O b ' - л / / %  

С тои м ость  о б у ч ен и я  в 2 0 1 8 -2 0 1 9  у ч ебн ом  году дл я  ст у д ен то в  Б И  С Г У , обуч аю щ и хся
на д о го в о р н о й  о сн о в е  с п ол ны м  в озм ещ ен и ем  за т р а т

ОЧНАЯ Ф ОРМ А ОБУЧЕНИЯ
Название факультетов, специальностей и 

направлений подготовки
код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Ф акультет математики, экономики и информатики
Прикладная информатика
(профиль Прикладная информатика в экономике)

09.03.03 87 340

Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (профили М атематика и информатика)

44.03.05 80 690 79 770 79 770 79 770

Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (профили М атематика и физика)

44.03.05 80 690 79 770 79 770

Ф илологический факультет
Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (профили Русский язык. Литература)

44.03.05 80 690 79 770

Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (профили История. Обществознание)

44.03.05 80 690 79 770

Педагогическое образование (профиль Иностранный 
язык)

44.03.01 80 690 79 770 79 770

Педагогическое образование (профиль Русский язык 
и литература)

44.03.01 79 770

Педагогическое образование (профиль История) 44.03.01 79 770
Ф акультет естественно-научного и педагогического образования

Педагогическое образование (профиль Педагогика и 
методика начального образования)

44.03.01 80 690 79 770 79 770

Психолого-педагогическое образование (профиль 
Психология и педагогика дошкольная) •

44.03.02 79 770

Педагогическое образование (профиль Биология) 44.03.01 80 690 79 770 79 770

Ф акультет физической культуры и БЖ Д
Педагогическое образование (профиль Безопасность 
жизнедеятельности)

44.03.01 80 690 79 770 79 770

Педагогическое образование (профиль Физическая 
культура)

44.03.01 80 690 79 770 79 770

Педагогическое образование (профиль Безопасность 
жизнедеятельности лиц с ограниченными 
возможностями здоровья)

44.03.01 79 770

Социально-гуманитарны й факультет

Психолого-педагогическое образование (профиль 
Практическая психология образования)

44.03.02 80 690 79 770 79 770

Социальная работа 39.03.02 79 770

ЗАОЧНАЯ Ф ОРМ А ОБУЧЕНИЯ
код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 6 курс

Ф акультет математики, экономики и информатики
Экономика 38.03.01 31 440
Педагогическое образование (профиль 
Инфооматика)

44.03.01 30 180

Ф илологический факультет
Педагогическое образование (профиль 
Ф илологическое образование)

44.03.01 30 180 30 180

г



Педагогическое образование (профиль Русский язык 
и литература)

44.03.01 30 180 30 180

Педагогическое образование (профиль История) 44.03.01 30 180 30 180 30 180 30 180
Ф акультет естественно-научного и педагогического образования

Педагогическое образование (профиль Педагогика и 
методика начального образования)

44.03.01 30 180 30 180 30 180 30 180

Психолого-педагогическое образование (профиль 
Психология и педагогика дошкольная)

44.03.02 31 440 31 440 31 440 31 440

Специальное (дефектологическое) образование 
(профиль Логопедия)

44.03.03 31 440 31 440 31 440 31 440

Педагогическое образование (профиль Биология) 44.03.01 30 180 30 180 30 180 30 180

Ф акультет физической культуры и БЖД
Педагогическое образование (профиль Безопасность 
жизнедеятельности)

44.03.01 30 180 30 180 30 180 30 180

Педагогическое образование (профиль Физическая 
культура)

44.03.01 30 180 30 180 30 180 30 180

Социально-гуманитарны й факультет

Психолого-педагогическое образование (профиль 
Практическая психология образования)

44.03.02 31 440 31 440 31 440 31 440

Социальная работа 39.03.02 30 180
Психолого-педагогическое образование (профиль 
Социальная педагогика)

44.03.02 31 440

Ю риспруденция 40.03.01 31 440
Таможенное дело 38.05.02 31 440

ОЧН О -ЗАО ЧН АЯ Ф ОРМ А ОБУЧЕНИЯ
код 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Ф акультет естественно-научного и педагогического образования
Экология и природопользование 05.03.06 33 956 33 956 33 956

ЗАО Ч Н АЯ Ф ОРМ А ОБУЧЕНИЯ В УСКО РЕН Н Ы Е СРОКИ
код 2 курс 3 курс 4 курс

Ф акультет математики, экономики и информатики
Педагогическое образование (профиль 
Информатика)

44.03.01 33 546

Ф илологический факультет
Педагогическое образование (профиль Русский язык 
и литература)

44.03.01 33 546

Педагогическое образование (профиль История) 44.03.01 33 546 33 546 33 546
Педагогическое образование (профиль 
Филологическое образование)

44.03.01 33 546

Ф акультет естественно-научного и педагогического образования
Педагогическое образование (профиль Педагогика и 
методика начального образования)

44.03.01 33 546 33 546

Психолого-педагогическое образование (профиль 
Психология и педагогика дошкольная)

44.03.02 34 740 34 740 34 740

Специальное (дефектологическое) образование 
(профиль Логопедия)

44.03.03 34 740 34 740 34 740

Ф акультет физической культуры и БЖ Д
Педагогическое образование (профиль Безопасность 
жизнедеятельности)

44.03.01 33 546

Педагогическое образование (профиль Физическая 
культура)

44.03.01 33 546 33 546 33 546

Социально-гуманитарны й факультет
Психолого-педагогическое образование (профиль 
Практическая психология образования)

44.03.02 34 740 34 740 34 740

3


